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ZAWODY BIEGOWE W SIEWIERZU W RAMACH AKCJI POLSKA BIEGA 2016

Zawody z roku na rok cieszą się coraz większą popularnością. W ubiegłym roku w biegu wzięło udział 238 osób. W tym roku przybyło 12 biegaczy, gdyż na
starcie stanęło 250 osób. Do rywalizacji mógł przystąpić każdy, bez względu na wiek. Uczestnicy startowali w sześciu kategoriach: przedszkole, szkoły
podstawowe I-III, szkoły podstawowe IV-VI, gimnazjum, szkoły ponadgimnazjalne i studenci oraz open. Każda z kategorii podzielona była dodatkowo na płeć.

Przedszkolaki musiały przebiec dystans 400 metrów, uczniowie klas I-III szkoły podstawoej 800 metrów, a wszyscy pozostali uczestnicy mieli do pokonania
trasę o długości 3000 metrów, biegnącą wokół stadionu sportowego LKS Przemsza Siewierz. Rywalizacja dostarczyła wielu emocji zarówno uczestnikom, jak i
zgromadzonej publiczności, która przyszła dopingować swoich faworytów. Zwycięzcy otrzymali okolicznościowe dyplomy i statuetki z rąk Burmistrza Miasta i
Gminy Siewierz Zdzisława Banasia.

Przedszkole, grupa dziewcząt:
I miejsce: Antonina Krupińska
II miejsce: Katarzyna Surma
III miejsce: Małgorzata Kaleta

Przedszkole, grupa chłopców:
I miejsce: Szymon Serwa
II miejsce: Antoni Serwa
III miejsce: Adam Kaczmarczyk

Szkoły podstawowe I-III, grupa dziewcząt:
I miejsce: Karolina Hamerlik
II miejsce: Karolina Zimnik
III miejsce: Julia Majerczak

Szkoły podstawowe I-III, grupa chłopców:
I miejsce: Igor Wieczorek
II miejsce: Oskar Madej
III miejsce: Marcel Maliszewsk

Szkoły podstawowe IV-VI, grupa dziewcząt:
I miejsce: Nikola Pęczek
II miejsce: Julia Jarmowska
III miejsce: Julita Knafel

Szkoły podstawowe IV-VI, grupa chłopców:
I miejsce: Mikołaj Hamerlik
II miejsce: Patryk Papis
III miejsce: Wojciech Góra

Gimnazjum, grupa chłopców:
I miejsce: Robert Tomasik
II miejsce: Mateusz Gadziszewski
III miejsce: Maciej Krawczyk

Gimnazja, grupa dziewcząt:
I miejsce: Marcelina Morawska
II miejsce: Paulina Kańtoch
III miejsce: Katarzyna Pawłowska

Szkoły ponadgimnazjalne, grupa dziewcząt:
I miejsce: Magdalena Pawińska
II miejsce: Sara Gawor
III miejsce: Olga Urbańczyk

Szkoły ponadgimnazjalne, grupa chłopców:
I miejsce: Nikodem Czerwonka
II miejsce: Mateusz Kuraś
III miejsce: Łukasz Kuraś

Kategoria OPEN, kobiety:
I miejsce: Renata Matusik – Skalska
II miejsce: Agnieszka Sularz
III miejsce: Agnieszka Jarmowska

Kategoria OPEN, mężczyźni:
I miejsce: Karol Urbańczyk
II miejsce: Piotr Dróżdż
III miejsce: Przemysław Podeszwa
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